

RESTAURANTE SOHO
"LUPA ALIMENTOS"
SHIS WL 10 CONJUNTO 1 LOTE, 22
LAGO SUL - BRASILIA, DF
CNPJ: 12.550.441/0001-46 IE: 0154756600158

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrônica
NÃO permite aproveitamento de crédito de IHS

Código	Descrição	Qtd Un	VL Un	VL Tot
2023	AGUA C/GRAS	2 UN	5,90	11,80
2022	AGUA MINERAL	2 UN	5,90	11,80
6064	FESTIVO ROSE	1 GF	130,80	130,80
2026	SHISSO TARTAR	1 UN	46,00	46,00
63	CAPACCIO SOHO	1 UN	59,00	59,00
9045	EGG SHAKE - 6 UND	3 UN	48,00	144,00
62	SASHIMI ESPECIAL	1 UN	108,00	108,00
907	Embalagem 3	1 UN	4,00	4,00
6607	YLERA CHARDONNAY	1 GF	178,80	178,80
540	SOHO MAKI CAMARAO	1 UN	58,00	58,00
58	ATUM COM FOIE GRAS	1 UN	92,90	92,90
2029	CAFE EXPRESSO	3 UN	7,90	23,70

Qtd. Total de itens 12
Valor Total R\$ 868,80
Valor a Pagar R\$ 868,80
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão de Débito 532,00
Cartão de Crédito 424,00
Troco R\$ 87,20

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/qrcode?>
5320 1012 5504 4100 0146 6500 0000 0907 2617 0135 7966

CONSUMIDOR: 341.903.923-91

consumidor
não informado

NFC-e nº 90726 Série 0 Dt.Emi.: 20/10/20 16:55:57
Via consumidor
Protocolo de Autorização: 353200412475496
Data de autorização: 20/10/20 16:55:57



INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
ND5:D378D5A4688AD54A462724D839895C2B
No.venda: 16695-mesa 35
PROCON-DF TEL:151 SCS 008 ED. PENANCIO2000 BL B-60 SALA 240
Trib aprox R\$: 95,16 Fed, 185,62 Est
Fonte: IDPT 5a17eM

-----NCR Colibri